
 

 

Usnesení 

z 16. zasedání Rady Obce Lešná, konané dne 17. června 2019 

 

RO 16/01 Rada obce schvaluje: 

Program zasedání Rady obce Lešná 

 

RO 16/02 Rada obce schvaluje: 

 zvýšení hodinové sazby 2 090,- Kč/hodina + DPH za poskytované právní služby, které obec 

využívá firmy Frank Bold advokáti, s.r.o. Brno.    Z: starosta, T: 06/2019  

 

RO 16/03 Rada obce schvaluje: 

vyhlášení výběrového řízení na „Výkon zadavatelské činnosti pro obec Lešná.  

Z: starosta, majetkosprávní, T: 06/2019  

 

RO 16/04 Rada obce schvaluje: 

Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná, IČ: 00303992, 

DIČ:CZ00303992, zast. Ing. arch. Jaromírem Zavadilem, starostou obce a Sociální služby 

Vsetín, příspěvková organizace, Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín, zast. Mgr. Michaelou 

Pavlůskovou, ředitelkou organizace. Předmět smlouvy: sociální a pečovatelské služby 

v Domově pro seniory v Rožnově pod Radhoštěm. Výše dotace: 20 000,- 

Z: místostarostka, účetní, T: 06/2019 

RO 16/05 Rada obce schvaluje: 

žádost na odměnu pro ředitelku Základní školy Lešná, okres Vsetín Mgr. Miladě Šindlářové ve 

výši xxx Kč. Odměna bude vyplacena ze státních mzdových nákladů základní školy. 

Z: místostarostka, T: 06/2019 

RO 16/06 Rada obce schvaluje: 

žádost Základní školy Lešná, okres Vsetín o souhlas s vyplacením UZ 33076, v průměrné výši 

xxx Kč na učitele.      Z: místostarostka, T: 06/2019 

 

RO 16/07 Rada obce schvaluje: 

žádost na odměnu pro ředitelku Mateřské školy Lešná, okres Vsetín Bc. Ivetě Horákové ve výši 

xxx Kč. Odměna bude vyplacena ze státních mzdových nákladů mateřské školy. 

Z: místostarostka, T: 06/2019 

RO 16/08 Rada obce schvaluje: 

žádost Mateřské školy Lešná, okres Vsetín o souhlas s vyplacením UZ 33076, v průměrné výši 

xxx Kč na učitele.      Z: místostarostka, T: 06/2019 

 

RO 16/09 Rada obce schvaluje: 

žádost o uspořádání výstavy poštovních holubů v KD Lešná (dolní sál), která se uskuteční 

v měsíci listopadu letošního roku s bezplatným pronájmem. 

Z: místostarostka, sektretar. T: 06/2019 

 

 



RO 16/10 Rada obce schvaluje: 

žádost základní školy – školní jídelny o souhlas s vyřazením majetku z důvodu nefukčnosti. 

Vozík na výdej jídel vyhřívaný 1 ks 53 301,80 Kč 

Tepelný plát na hořák U565406 2 ks   3 408,30/ks. 

Z: místostarostka, účetní,T: 06/2019 

RO 16/11 Rada obce schvaluje: 

nabídku firmy GEOoffice, s.r.o., U Cementárny na geologický průzkum pro kanalizaci a ČOV 

pro obce Lešná, Lhotka nad Bečvou, Mštěnovice, Perná, Příluky Vysoká a Jasenice. Cena xxx.  

Z: starosta, sekretariát, T: 06/2019 

RO 16/12 Rada obce schvaluje: 

prominutí z poplatku za sběr a svoz komunálního odpadu za rok 2019 v počtu 18 osob, kteří  

mají hlášenou úřední adresu a není nám známo, kde se zdržují.  

Z: účetní, T: 06/2019 

 

 

………………………………    ……………………………… 

   Ing. arch. Jaromír Zavadil                     Hana Škrlová 

           starosta obce       místostarostka obce 
 

 


